

〈新旧対照表〉  
ガイドライン

No.	分類	対象	旧	新	◎=必須 ●=推奨
A20	共通	施設管理者	トイレの蓋がある場所では蓋を閉めて水を流すよう、お願いの掲示をする。個人用タオルやハンカチを持参していただくよう、事前にお知らせし、ハンドドライヤーの利用は中止する。	トイレの蓋がある場所では蓋を閉めて水を流すよう、お願いの掲示をする。個人用タオルやハンカチを持参していただくよう、事前にお知らせする。	◎
A34	共通	施設管理者 施設利用者	催しについてチケットの販売数の考え方をできるだけ周知する。 また、チケットを定員の50%を超えて100%以内にて販売する場合には、マスクの着用が必須であることや、入場時の検温の結果によっては入場をお断りすること、その際の払戻の規定等について周知を行う。	催しについてチケットの販売数の考え方をできるだけ周知する。 また、入場時の検温の結果によっては入場をお断りすること、その際の払戻の規定等について周知を行う。	●